Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 19:12
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-kolumnowa-autoposuwgwintowanie-s-1830b400-proma-p-143979.html
Wiertarka kolumnowa
autoposuw+gwintowanie
S-1830B/400 Proma
Cena brutto 25 555,00 zł
Cena netto 20 776,42 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25004033
Kod producenta 25004033
Kod EAN 8595105426050
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 30mm
Regulacja obrotów tak
Posuw automatyczny
Opis produktu
PROMA Wiertarka kolumnowa z autoposuwem i funkcją gwintowania S-1830B/400
Charakterystyka produktu
Wiertarka kolumnowa z autoposuwem i funkcją gwintowania
Standardowe wyposażenie
oświetlenie powierzchni roboczej
wbudowany układ chłodzenia
Dane techniczne ,,T" rowki podstawy 12 mm
Gwintowanie do M20
Ilość stopni autoposuwu 3
Ilość stopni regulacji obrotów 12 stopni
Kąt ustawienia stołu +/- 45 °
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny 260 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy 1 165 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu 645 mm
Maksymalna średnica wiercenia 30 mm
Masa netto / brutto 360 / 405 kg
Moc przyłączeniowa 0,85 / 1,10 kW
Nachylenie głowicy +/- 45 °
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie 400 V
Oświetlenie tak
Posuw głowicy 180 mm
Rozmiar stołu 420 x 350 mm
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.) 750 x 540 x 2 080 mm
Skok wrzeciona 135 mm
System chłodzenia tak
Zakres autoposuwu 0,1 / 0,2 / 0,3 mm
Zakres obrotów 125 - 3 030 obr./min.
Zalecane maksymalne wysunięcie robocze 50 mm
Zmiana obrotów mechaniczna
Średnica kolumny 110 mm
„T“ rowki stołu 14 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold